
POPLATKY ZA ODPADY V ROCE 2025

Sazba poplatku činí 800 Kč.
Sazba poplatku pro osoby s úlevou viz. níže činí 450 Kč.

Poplatníkem je:

- fyzická osoba přihlášená v obci
-vlastník nemovitosti, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba, ale která je umístěná na území 
obce

Úleva:

- osoba mladší 18 let, včetně roku, kdy daného věku dosáhne, úleva ve výši 350 Kč.
- osoba starší 80 let, včetně roku, kdy daného věku dosáhne, úleva ve výši 350 Kč.

Splatnost poplatku je nejpozději do 31. ledna 2026.

Platba:
Zaplatit poplatek je možné na OÚ Přešovice v úředních hodinách, tj. 
každé úterý od 17:30 do 18:30.
Nebo bezhotovostně na účet Komerční banky 14026711/0100, jako variabilní symbol uvést číslo 
popisné domu, případně jméno a příjmení do zprávy pro příjemce.

   POPLATEK ZE PSŮ V ROCE 2025

Sazba poplatku činí 100 Kč.

Poplatníkem je, každý držitel psa.

Splatnost poplatku je nejpozději do 31. ledna 2026.

Platba:
Zaplatit poplatek je možné na OÚ Přešovice v úředních hodinách, tj. 
každé úterý od 17:30 do 18:30.
Nebo bezhotovostně na účet Komerční banky 14026711/0100, jako variabilní symbol uvést číslo 
popisné domu, případně jméno a příjmení do zprávy pro příjemce.


